

Arkitektfirmaet Kim Christiansen ApS
Herluf Trolles Gade 5, 8200 Aarhus N

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 38 74 16 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

Kim Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arkitektfirmaet Kim Christiansen ApS Herluf Trolles Gade 5 8200 Aarhus N
	E-mail: kic@kimcark.dk
	CVR-nr.: 38 74 16 40
	Stiftet: 21. juni 2017
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Christiansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	KPAK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af arkitektopgaver, byggerådgivning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.723 t.kr. mod 3.066 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.132 t.kr. mod 791 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	4.723.020	3.066.213
1 Personaleomkostninger	-1.868.422	-1.905.539
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-94.783	-100.304
Resultat før finansielle poster	2.759.815	1.060.370
Øvrige finansielle omkostninger	-24.155	-40.901
Resultat før skat	2.735.660	1.019.469
Skat af årets resultat	-604.080	-228.592
Årets resultat	2.131.580	790.877
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.500.000	114.400
Overføres til overført resultat	0	676.477
Disponeret fra overført resultat	-5.368.420	0
Disponeret i alt	2.131.580	790.877

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	331.739	426.522
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>331.739</u>	<u>426.522</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>331.739</u>	<u>426.522</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.438.707	606.894
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.400.497	2.364.700
Andre tilgodehavender	389.804	218.067
Tilgodehavender i alt	<u>5.229.008</u>	<u>3.189.661</u>
Likvide beholdninger	<u>5.742.165</u>	<u>5.993.982</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.971.173</u>	<u>9.183.643</u>
Aktiver i alt	<u>11.302.912</u>	<u>9.610.165</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.553.416	6.921.836
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.500.000	114.400
Egenkapital i alt	<u>9.103.416</u>	<u>7.086.236</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	57.000	72.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>57.000</u>	<u>72.000</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	243.592
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	243.592
Gæld til pengeinstitutter	0	21.410
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.275.741	1.819.506
Gæld til tilknyttede virksomheder	93.828	49.352
Selskabsskat	619.080	175.972
Anden gæld	94.371	117.600
Periodeafgrænsningsposter	59.476	24.497
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.142.496	2.208.337
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.142.496</u>	<u>2.451.929</u>
Passiver i alt	<u>11.302.912</u>	<u>9.610.165</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	6.245.359	113.000	6.408.359
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>676.477</u>	<u>114.400</u>	<u>790.877</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	6.921.836	114.400	7.086.236
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.368.420</u>	<u>7.500.000</u>	<u>2.131.580</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.553.416</u>	<u>7.500.000</u>	<u>9.103.416</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.865.014	1.905.539
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>0</u>
	<u>1.868.422</u>	<u>1.905.539</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KPAK Holding ApS, CVR-nr. 26545676, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
